PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	              Принято

Собранием депутатов
	№ 79
	31.03.2015 г.

О внесении  изменений в решение Собрания депутатов

Калининского сельского поселения от 25.12.2014года № 67
«О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского

района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

                    В соответствии с Уставом муниципального  образования «Калининское сельское поселение» Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 25.12.2014 года № 67 « О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

            1 .В статьи 1 :
1.1  п.п  1цифры « 10175,8» заменить на « 10129,7» тыс.руб.
1.2  п.п  2 цифры « 10175,8» заменить на «10253,5» тыс.руб.

             2. Приложение 1 «Объем поступления доходов   бюджета Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2015год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

             3.Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

             4.Приложение 9 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Калининского сельского поселения Цимлянского района и непрограммным направлениям деятельности),группам(подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения  на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению
             5.Приложение 11 «Ведомственную структуру бюджета Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2015 год», изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

6.Приложение 13 « Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Калининского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности),группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год», изложить в редакции  согласно приложению 5 к настоящему решению.

7.Приложение 17 « Субсидии ,предоставляемые бюджету Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2015 год», изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

 8.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Цимлянского района, раздел Калининского сельского поселения.
Глава Калининского
сельского поселения                                                                         Н.И.Маркин